CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
CNPJ: 11.464.302/0001-37

TERMO DE AUTUAÇÃO

                       PROCESSO ADMINISTRA TIVO N° 003/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.°002/2024

OBJETO: CONTRATAÇA O DE PESSOA JURI DICA, NA FORMA DE EMPRESA COM
OBJETO DO CONTRATO SOCIAL SEJA CONTABILIDADE E ASSESSORIA CONTA BIL
PARA PRESTAR SERVIÇOS CONTA BIL ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE
PU BLICA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUARETAMA – PE; CONFORME DESCRIÇÃO
NO ANEXO  I – TERMO DE REFERÊNCIA.

REQUERENTE: Presidente da Câmara Municipal.

Hoje, nesta cidade de Tuparetema/PE; aos 16  dias do mes de julho de 2024, recebemos
a documentac;ao inerente a execução do objeto acima indicado composta pelos
seguintes documentos:

AUTUO o processo de Dispensa de Licitação  n.° 02/2024,  e que adiante se ve que para
constar, lavrei este termo.

Por fim remeta-se ao Gabinete do Presidente, devendo ser juntado a competente
exposição de motivos, indicando a necessidade e a razão da escolha, a justificativa do
preço com a correspondente minuta do contrato. Em seguida os autos devidamente
instruídos a apreciação da autoridade superior para ratificação e publicação na
imprensa oficial, conforme a disposição do artigo 75, §3, da Lei Federal n° 14.133/21
e suas alterações posteriores e do 9, §1 do mesmo diploma legal. Eu, Athyla Thais de
Souza Alencar, Agente de Contratação da Câmara Municipal de Tuparetama/PE; o
subscrevo.

Tuparetama,(PE);  16 de julho  de 2024.

ATHYLA THAIS DE SOUZA ALENCAR
AGENTE DE CONTRARTAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/61-20240729020447.pdf

assinado por: idU
ser 238